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UNIVERSITE MOULOUD MAMMERI, TIZI OUZOU
Faculté des Sces Biologiques et des Sces Agronomeues
Département de Biologie

Année Universiatire : 2021 I2O2Z

1ère année Master Sciences Èiologiques - Opt.: Biologie de la Conservation

N' Nom et Prénom

1 ABAHRI MADJID

z AHMED YAHIA ADEL

AISSOU SOFIANE

AIT AMARA YASMINE

AIT RAHMANE DJOUHER

AMARI LYDIA

I AMRANDI NAWEL

o AMRAR SARAH

10 ASSAMEUR FARID

11 BELARIF AMINA

BELDJOUZI IMENE

i 13

1

1

1

5

o

7

BELKACEM MANEL

14 BELLAGH SOUAD

BELLID HASSINA

BENAOUDIA YANIS

BERRADJ RACHIDA

1ère Année
Crd Acq Crd Tot. , Moy. Gén. 'Résultat

4 - AJOURNE

60 60 13.21 ADMIS

4B 60 12.59 ADMIS

33 60 11.26 ADMISE

49

59

2

3

-{JI

Y

2

60

60

60

60

11.37

ADMISE10.56

10.03 ADMISE

10.01 ADMISE

INCONNU

ADMIS

OU 11.84 ADMISE

37 60 11.01 ADMISE

20 60 1'0.22 ADMISE

47 60 10.14 ADMISE

INCONNU

14,72 ADMIS

11.58 ADMISE

0

39 60

50 60

18 BIRECHE DYHIA

IY BOUBCHIR HANANE

20 FERTAL KENZA

21 HACHOUD KARIMA

zz HADJ AMAR FAHIMA

HADJAM FATIMA

HALIT SARAH

25 HOSNI SARAH

i 26 lDlR IMENE

27 KADRI HANANE

23

46

43

39

42

47

52

50 60

60

60

60

60

23

60

60

13.24 ADMISE

10.47 ADMISE

99.14 AJOURNEE

11.10 ADMISE

10.95 ADMISE

11.28 ADMISE

INCONNU

10.64 ADMISE

12.24 ADMISE

t4.24 .ADMISE
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PROCES.VERBAL ANNUEL DE DELIBERATIONS

1ère année Master Sciences Biologiques - Opt.: Biologie de la Gonservation

N" Nom et Prénom

KANA CHAHINEZ28

29 KASDI YASMINA

30 MEDDOUS LINDA

] 31 MEGHRAOUI IMANE

34

JZ

??

NAIT SI MOHAND FAHIMA

RAMDANI DYHIA

0
OUALI LYTICIA

SADAT DIHIA

36 SAFER HANANE

37 SEDOUD DYHIA

38 TALEM MARIA

39 TISSARTIOUINE CHAFIA

1ère Année
Crd Acq Crd Tot. Moy. Gén. Résultat

INCONNU

56 60 12.19 ADMTSE

49 60 10.84 ADMISE

26 26 08.92 .AJoURNEE

25 31 - AJOURNEE

56 60 12,25 ADMTSE

31 60 10.67 ADMISE

28 60 10.01 ADMTSE

49 60 10.30 ADMTSE

43 60 10.81 ADMISE

INCONNU

6 _ AJOURNEE

40 TIZGUINE SOUHILA 09.83 ADMISE/COND.


